ПРОТОКОЛ №01
Заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области  и урегулированию конфликта интересов
в. Елизаветино                                                                                           20 мая 2019г.
Администрация                                                                                                12.00

Присутствовали:
Смирнова О.Т. - заместитель главы администрации
Мамедова А.М. – главный специалист - юрист
Тимофеева Е.П. – начальник сектора по вопросам местного самоуправления
Папилова С.Ю. - ведущий специалист по вопросам имущества
Самойлов Е.В. - декан АФ ГИЭФПТ

Повестка дня:
      О наличии признаков нарушения по соблюдению требований к служебному поведению и (или)  урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих:   Тимофеевой Е.П. – начальника сектора по вопросам МСУ,  Папиловой С.Ю. – ведущего специалиста по имуществу.

Выступали:
1. Заместитель главы администрации Смирнова О.Т., которая доложила комиссии о поступлении уведомлений от начальника сектора по вопросам местного самоуправления Тимофеевой Е.П., ведущего специалиста по имуществу Папиловой С.Ю.  о выполнении иной оплачиваемой работы в период с 23 мая 2019г. по 26 мая 2019 года, связанной с подготовкой и проведением  предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 26 мая 2019г.
[bookmark: _GoBack] Решили:
1. Установить, что муниципальные служащие:  начальник сектора   по вопросам местного самоуправления Тимофеева Е.П., назначенная на старшую муниципальную должность категории «Руководители»,   ведущий специалист по имуществу Папилова С.Ю., назначенная на старшую муниципальную должность категории «Специалисты»,  соблюдали правила служебного поведения.
2. Установить, что признаки конфликта интересов и личной заинтересованности, которая влияет или может повлиять на надлежащее исполнение должностных (служебных) обязанностей при выполнении муниципальными служащими: Тимофеевой Е.П.,   Папиловой С.Ю. иной оплачиваемой работы‚ связанной с подготовкой и проведением  предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 26 мая 2019г. отсутствуют.

Члены комиссии:                                                О.Т. Смирнова
                                                                              А.М. Мамедова
                                                                              Е.В. Самойлов